Fachausschuss fur Elektroinstallationstechnik

LSS

ProGe / AK

Berufsschule fur Elektro-, Veranstaltungs- und Informationstechnik

Berufswettbewerb 2023

Nachname

NORD

HAGEL
FALLNBIEGEL
ZEBROWSKI
BABIC
MITRESKI
GULATI
PINTO LOPES
PYREK
UROSEVIC
BALASSA
JORGOVIC
RUSCHITZKA
ONTURK

Vorname

Lars
Simon
Mathias
Michal
Ognjen
Bozidar
Gurdeep Singh
Luis
Kamil
Denis
Noemi
Marko
Stefan
Michael

Klasse

2ME
2UE
2RE
2QE
2TE
2VE
2RE
2QE
2QE
2UE
2UE
2RE
1PE
2QE
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Endergebnis 2.Klassen

Platz 1 - 14
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